
Na temelju dlanka 302. st.1. Zakona o javnoj nabavi (NN RH br.12012016) i dlanka 68. stavka

1. tocke 29. i30. Statuta OS Marije iLine, S.E.,,Marija iLina" Umag- Umago KLASA: 012-

03/19-01/01 URBROJ'.2105-18-01/19-04 , ravnateljica Osnovne Skole Marije i Line - scuola

elementare ,,Marija i Lina" Umag- Umago, dana 30'122020' donosi:

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O ODABIRU PONUDITELJA

u postupku jednostavne nabave : osTALl PROIZVODI

za OS Marije i Line- SE ,,Marija i Linao' Umag- Umag u 2021. godini
ZA GRUPU 2. ULJA I MASTI

e lanak 1.

Narucitelj, Osnovna Skola Marije i Line - Scuola eleme'ntare ,,Marija i Lina", Umag-

Umago, zastupana po ravnateljici Sanji Zakinia, prof. donosi odluku o odabiru

ponuditelja za:

2. GRUPA ULJA I MASTI:
STANIC d.o.o. Kerestinec, Kerestinedka cesta 571A, SVETA NEDELJA

zbog nemogucnosti isporuke predmeta nabave ulja i masti prema ponudenim

cijenama u tro$kovniku priloZenom uz ponudbeni list, prethodno odabranog

ponuditelja Podravke d.d. Koprivnica, koji je odabran sukladno Odluci o odabiru

ponuditelja od dana 'lT.prosinca 2020. godine KLASA: 406--06120-01n6 URBROJ:

2105-18-01/20-08 u postupku jednostavne za predmet nabave OSTALIH

PROIZVODA za2021. godinu, za GRUPU 2. ULJA lMASTI.

ebnak2.

ponuditelj cija je ponrd" odabrana za sklapanje ugovora za predmet nabave

"OSTALI PROIZVODI " -ULJAIMASTI:

2. GRUPA ULJA I MASTI odabran ie ponuditeli:

STANIC d.o.o. Kerestinec, Kerestine6ka cesta 571A, SVETA NEDELJA

s cijenom ponude u iznosu od 16.500,00 kuna bez PDV-a isa ukupnom cijenom

ponude s PDV-om u iznosu od 18.645,00 kuna, pri demu je iznos PDV-a 2.145,00

kuna.

elanak 3.

Ostale odredbe Odluke o odabiru ponuditelja u postupku jednostavne nabave :

OSTALI pROIZVODI u 7. grupa za OS Marije i Line- SE ,,Marija i Lina" Umag- Umag



u2021.godini oznaka KLASA: 406-06120-01116 URBROJ: 2105-18-01/20-08 od dana
1 7. prosinca 2020.godine ostaju nepromUenjene.

e lanak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavljuje se na mreZnoj stranici
Naruditelja.

Obrazloienie

Osnovna Skola Marije i Line Umag, S.E."Marija i Lina" Umag- Umago je na svojim
mreZnim stranicama dana 1. prosinca 2020. objavila javni poziv zainteresiranim
ponuditeljima na dostavu ponuda za predmet jednostavne nabave ostalih proizvoda
podijeljenih u 7 grupa, ukljucujuci i2. grupu,,Ulja imasti" za2021. godinu. Ponude su

se zaprimale do 11. prosinca 2020. godine zakljudno do 13 sati. Povjerenstvo za

otvaranje, usporedbu i ocjenu ponuda za predmet nabave ostalih proizvoda utvrdilo
je dana 14. prosinca 2020. godine da je za grupu 2. ulja i masti pristiglo 5 ponuda

ponuditelja: PODRAVKA d.d.,STANlC d.o.o., KONZUM PLUS d.o.o., PERT d.o.o. i

obrta MIRACOLO. Kriterij odabira je bio najnila cijena. Povjerenstvo je u postupu

ocjena ponuda za grupu 2. ulja imasti ocijenilo ponudu Podravke d.d. s ponudenom

cijenom navedenom u zaprimljenom ponudbenom listu i ispunjenom tro5kovniku u

iznosu od 14700,00 kuna bez PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u

iznosu od 16.611,00 kuna, pri demu je iznos PDV-a 1.911,00 kuna kao valjanom
ponudom koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi i koja je

prema kriteriju za odabir ponude rangirana kao najpovoljnija ponuda, odnosno
ponuda sa najniZom cijenom. O navedenom je sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda ostalih proizvoda u 7. grupa dana 14. prosinca 2020. godine KLASA:406-

06120-01/'16 URBROJ:210,5-18-01/20-07 i Odluka o odabiru ponuditelja za predmet

nabave ostalih proizvoda u 7. grupa od 17. prosinca 2020. godine KLASA:406-06/20-

01116 URBROJ: 2105-18-01/20-08 koji su dostavljeni ponuditeljima u postupku, a

Podravka d.d. je pozvana na sklapanje ugovora o nabavi predmeta ulja i masti u
2021 . godini za cijenu od 14.700,00 kuna bez PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s

PDV-om u iznosu od 16.611,00 kuna odredenu u Ugovoru sukladno tro5kovniku

kojeg je ponudila u postupku jednostavne nabave ulja i masti i koji 6ini sastavni dio

ugovora o predmetu nabave.

Dana, 22. prosin ca 2020. godine Narucitelj, odnosno kupac Osnovna Skola Marije i

Line je zaprimila korigiranu ponudu Podravke d.d. za predmet nabave ulja i masti i

obavijest da zbog promjena cijene biljnog i suncokretovog ulja na trZiStu RH koje je

izvr5eno tijekom nadmetanja, cijenu iz prve ponude koju je Podravka d.d. navela u

troSkovniku i ponudbenom listu priloZenom uz prijavu na javni poziv za nabavu

ostalih predmeta, odnosno grupe 2. ulja i masti nisu u moguinosti podrZati te su

pozvali Narucitelja na razmalranje mogu6nosti izmjene Ugovora o nabavi ulja i masti

kojijoS nije bio potpisan od strane Podravke d.d. i prihvata nove vi5e korigirane



cijene suncokretovog ulja. Uslijed promjena cijena ulja na trZi5tu Podravka je
ponudila cijenu suncokretovog ulja po litri od 8,50 kuna bez PDV-a, Sto cini ukupnu
cijenu ponude ulja i masti od 16.950 kuna bez PDV-a, odnosno za 450 kuna
skupljom od ponudene cijene u pristiglom ponudbenom listu i tro5kovniku u postupku
jednostavne nabave ostalih proizvoda - ulja i masti. Sukladno odredbi dlanka 4.

Ugovora o nabavi ulja imastiza2021. godinu koja glasi ,,zaodabranu robu iz
ponude/cjenika PRODAVATELJA vrijede cijene upisane u istoj koje PRODAVATELJ
ne smije i ne moZe mijenjati". Povi5enje cijene ulja i masti od strane Podravke d.d. za

450 kuna bez PDVod prvotno zaprimljene ponude u postupku, Podravku d.d je je

rangiralo po iznosu cijene kao 3. ponudu naspram zaprimljenih ponuda STANIC
d.o.o. u iznosu od 16.500,00 kuna bez PDV-a, odnosno 18.645,00 kuna s PDV-om i

KONZUM PLUS d.o.o. od 16.690,00 kuna bez PDV-a i 18.859,70 kuna s PDV-om.

Slijedom navedenog, Naruditelj - Osnovna Skola Marije' i Line Umag je otklonila
mogucnost prihvata viSe korigirane cijene ponude za predmet nabave ulja i masti u

2021 . godini u iznosu od 16.950 kuna bez PDV-a, ponudene od strane Podravke d.d.

Dana 28. prosinca2020. godine Osnovna Skola Marije iLine Umag je primila izjavu

od strane Podravke d.d. sa zamolbom da ih izuzmemo kao dobavljaca ulja i masti za

2021. godinu zbog povecanja cijena ulja na trZi5tu.

S obzirom na kriterij odabira one ponude koja je ocjenjena kao najniZa cijena u

postupku jednostavne nabave ostalih proizvoda i ogranidenosti Plana proraduna i

Plana nabave Narucitelja, Naruditelj - Osnovna Skola Marije i Line Umag odludio je

nabavu ulja i masli u 2021. godini ponuditi sljedecem, drugorangiranom ponuditelju

STANIC d.o.o. iz Kerestinca, Kerestinedka cesta 571A, SVETA NEDELJA
s cijenom ponude u iznosu od 16.500,00 kuna bez PDV-a isa ukupnom cijenom
ponude s PDV-om u iznosu od 18.645,00 kuna, pri demu je iznos PDV-a 2.145,00

kuna, koju je ponudio u tro5kovniku i ponudbenom listu pristiglom u prijavi u postupku
jednostavne nabave ostafrh proizvoda - ulja i masti u 2021. godini i koji svojim
prihvatom jamci nepromjenjivost cijene ulja i masti sukladno ponudenom tro5kovniku.

KLASA: 406-06 120-01 I 16

URBROJ :2 1 05-'1 8-01 120-21

U Umagu, 30. prosinca2020.

DOSTAVITI:

L.ponuditeljima u postupku

2. pismohrana

3. mreZna stranica


